
                    

 

 
 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

Об итогах городского конкурса  

«Современный учитель  

начальных классов – 2015» 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2015 – 2016 учебный год 

и приказом Департамента образования от 09.09.2015 № 189 с 10 сентября 2015 года по 16 

декабря 2015 года проведен городской конкурс «Современный учитель начальных классов -

2015».  

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденном приказом 

Департамента образования от 09.09.2015 № 189, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протокол заседания жюри городского конкурса «Современный учитель 

начальных классов -2015» (приложение). 

2. На основании пункта 5.4 Положения считать победителем конкурса Панову Татьяну 

Александровну, учителя МБОУ Школы № 16. 

3. На основании пункта 5.4 Положения считать призерами конкурса Бугрову Юлию 

Валентиновну, учителя МБОУ Школы № 10, и Климкину Елену Евгеньевну, учителя 

МБОУ Школы № 11. 

4. Директору МБОУ ДПО МЦ О.А.Королёвой обеспечить финансирование финала 

конкурса. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                     Е.В.Слинчук     

 

 

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 16.12.2015  № 323       

   



Утвержден 

приказом Департамента образования 

от 15.12.2015г. № 323  

Протокол 

заседания  жюри конкурса «Современный учитель начальных классов -2015» 

от 15.12. 2015 года. 

Присутствовали: 

О.А. Королева, директор МБОУ ДПО МЦ, председатель жюри;  

члены жюри:  

С.В. Тюрина, старший методист МБОУ ДПО МЦ;  

Е.Г. Баранова, старший методист МБОУ ДПО МЦ;  

О.Э.Бутенина, старший методист МБОУ ДПО МЦ; 

Г.И.Пилясова, старший методист МБОУ ДПО МЦ; 

Г.В. Лобанова, старший методист МБОУ ДПО МЦ. 

 

Слушали: Г.В.Лобанову, которая подвела итоги конкурса. 

 

Результаты участия педагогов в конкурсе 

«Современный учитель начальных классов – 2015» 

 

 

ФИО, ОУ Открытый 

урок 

Портфолио Всего 

Панова Татьяна 

Александровна, МБОУ 

МБОУ Школа  № 16 

 

122,7 23.9 146,6 

Климкина Елена Евгеньевна, 

МБОУ Школа № 11 

117,3 20,4 137,7 

Бугрова Юлия Валентиновна, 

МБОУ Школа № 10 

119,6 23,1 142,7 

Комарова Елена Леонидовна, 

МБОУ Школа № 5 

108,7 20,2 128,9 

Беспалова Елена Борисовна, 

МБОУ «Школа – интернат № 

1» 

79 19,4 102 

 
 

Решили: 

Панова Т.А., учитель начальных классов МБОУ Школы № 16, заняла первое место в конкурсе 

«Современный учитель начальных классов -2015». 

Бугрова Ю.В., учитель начальных классов МБОУ Школы № 10, заняла второе место в конкурсе 

«Современный учитель начальных классов -2015». 

Климкина Е.Е., учитель начальных классов МБОУ Школы № 11, заняла третье место в 

конкурсе «Современный учитель начальных классов -2015». 

 

 

Председатель                                                                                                            О.А. Королева 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Лист рассылки: 

 

МБОУ Школа № 5, МБОУ  Школа №  10, МБОУ Школа № 11, МБОУ Школа № 16, МБОУ 

«Школа-интернат № 1», МБОУ ДПО МЦ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

_______________________ Г.В.Лобанова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


